
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ESPÉCIE: DISPENSA DE LICITAÇÃO. Nº 15/2025.

DISPENSA Nº 15/2025

Base Legal: Artigo 75, II, Lei Federal nº 14.133/2021.
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE.
Contratado:   POSTO  PARAISO  COMERCIO  VAREJISTA  DE
COMBUSTIVEL  LTDA,  inscrito  no  CNPJ:  43.770.530/0001-21
.
Objeto: Aquisição de combustível para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Monte Alegre/RN.
 
Preço Global: R$ 7.080,00 (sete mil e oitenta reais).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Órgão..........: 001 - Poder Legislativo
Função.......: 001 - Legislativa
Sub-função: 031 - Ação Legislativa
Proj./Ativ....: 2001 – Manutenção dos Serviços da Câmara
Elemento....: 3.3.90.30– Material de consumo
Fonte.........: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos
Monte Alegre/RN, Em 15/08/2025 por: Fagner Ferreira da Silva /
Presidente
 

Publicado por: FAGNER FERREIRA DA SILVA
Código Identificador: 41460345

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/08/2025.
EDIÇÃO 2219. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


